
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

                                                                   № 105
13.07.2023 року                               
м. Бібрка 
Про затвердження Плану цивільного захисту 
Бібрської міської територіальної громади на особливий період 

      З метою ефективного захисту населення і території у особливий період, на виконання
рішення  Ради  національної  безпеки  і  оборони  України  від  12  жовтня  2022  року  «Про
готовність до захисту населення України на випадок застосування російською федерацією
зброї масового ураження» та на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 09 серпня
2017  року  №  626  «Про  затвердження  Порядку  розроблення  планів  діяльності  єдиної
державної  системи  цивільного  захисту»,  керуючись ст.  130  Кодексу  цивільного  захисту
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  План  цивільного  захисту  Бібрської міської  територіальної  громади  на
особливий період, що додається.
 
2.  Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

     Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

